- XVIII. Ibidem v. v. 22. 23. minime damnantur jejunia ecclesiastica, quæ justissimo ex fine præscripta sunt.
- XIX. Per vocabula: *primi ac deinde* 1. *Theff. C. 4, 15, 16.* intelligi nequit ordo resurrectionis ad resurrectionem, quasi alii post alios ad vitam sint ituri; sed simul omnes ad vitam ibimus.
- XX. Gratia, de qua 1. *Tim. 4, 14.* Episcopalis institutionis gratia est, Timotheo collata impositis manibus præbyterorum, id est Episcoporum.
- XXI. Ex *Epist. Hebr. C. 5, 7, 8.* Sacrificium Missæ, quod in Ecclesia Catholica indefinenter offertur, apprime stabilitur.
- XXII. Unctio, de qua *Jacobi C. 5, 14.* sermo est, alia omnino est ab ea, quæ, superflite adhuc Christo, Apostoli agris incolunitatem reddebant *Marci 6, 13.*
- XXIII. Imo, qui hanc qua verum N L. Sacramentum non admittunt, ali- quod Catholice Fidei caput evertunt.
- XXIV. Per Babylonem 1. *Pet. 5, 13.* intelligi debet Roma, ubi Petrus anno cir- citer 2do Claudii advenit, 25 annis sedit, ac dein Martyrio coronatus obiit.
- XXV. Altercatio, de qua in *Epist. Jude v. 9.* legimus, ubi S. Michael præva- luit, verosimilius de Moylis corpore ejusque sepultura fuit.

*Pro coronide sequentes textus SS. Trinitatis Mysteriorum applicabimus*

*Deus Pater.* הוא יקראני אבי אתה אלי וצור ישועתי. *Psf. 89, 27.*

*Deus Filius.* יהוה אמר אלי בני אתה היום ילדתיך. *Psf. 23, 7.*

*Deus Spiritus S.* רוח יהוה דבר בי ומלתו על לשוני. *2. Sam. 23, 2.*

*Trisagion.* קדוש קדוש קדוש יהוה צבאות. *Isa. 6, 3.*

Προς τὴν τῆς ὑπερβαλλούσης πάντων Θεῶν.